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※面板材質：PET（1 .5 t）白無地面板

110 94 125

399
304

400

Type-B
Type-A

Type-C

350 500

55 450

1,
20

0

注水口

トップカバー

水満量目安位置

303 400

1,
00

0

55 350

注水口

トップカバー

水満量目安位置

300 460

68
0

45055

注水口

トップカバー

水満量目安位置

※注水口から水を本体にいれ、重しにすることができます

※面板は差替えができます

希望小売価格デザイン・面板作成も承っております。
※特注面板はインクジェット出力となります

特注面板

¥13,200/枚（税抜）Type-A ¥7,600/枚（税抜）Type-B ¥7,600/枚（税抜）Type-C

SPEC.

High Grade Sign 3736 High Grade Sign
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ブリリアント サインTy p e - A
商 品 コ ー ド G B R- A -S （色 　 シルバー）
サ イ ズ W 5 0 0 × H 1 , 2 0 0 × D 3 5 0 ㎜
重 　 量 6 . 5 k g （水 満 量 時 5 5 k g） 
材 　 質 本 体 _ ポリエチレン樹 脂

トップカバー _ アルミ材
面 板 _ P E T （割 れにくい樹 脂）

希望小売価格：本体	 ¥47,000/台（税込¥50,760/台）
	 白無地面板	 ¥3,200/枚（税込¥3,456/枚）

ダイヤモンドカットをイメージした
多面体と直線デザインのサイン！

屋 外 非内照両 面 ウォーターウェイト 安全設計屋 内 サンドウェイト

ブリリアント サインTy p e - B
商 品 コ ー ド G B R- B -S （色 　 シルバー）　
サ イ ズ W 4 0 0 × H 1 , 0 0 0 × D 3 0 3 ㎜
重 　 量 3 . 5 k g （水 満 量 時 3 1 k g） 
材 　 質 本 体 _ ポリエチレン樹 脂

トップカバー _ アルミ材
面 板 _ P E T （割 れにくい樹 脂）

希望小売価格：本体	 ¥35,000/台（税込¥37,800/台）
	 白無地面板	 ¥2,200/枚（税込¥2,376/枚）

ブリリアント サインTy p e - C
商 品 コ ー ド G B R- C-S （色 　 シルバー）
サ イ ズ W 4 6 0 × H 6 8 0 × D 3 0 0 ㎜  
重 　 量 3 . 5 k g （水 満 量 時 3 5 k g） 
材 　 質 本 体 _ ポリエチレン樹 脂

トップカバー _ アルミ材
面 板 _ P E T （割 れにくい樹 脂）

希望小売価格：本体	 ¥35,000/台（税込¥37,800/台）
	 白無地面板	 ¥2,200/枚（税込¥2,376/枚）




